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Karuzela projektor gwiazd do łóżeczka
kołysanki niebieska z pilotem

Cena 68,20 zł

Numer katalogowy KX5469

Kod EAN 5903039728783

Objętość 5.25

Opis produktu
  

KARUZELA PROJEKT GWIAZD KOŁYSANKI NIEBIESKA + PILOT 

Niech każda noc stanie się przyjemniejsza! 

Piękne, spokojne oraz wspaniałe sny to to, czego pragną wszystkie dzieci i każdy
rodzic!

Karuzela z projektorem gwiazd i możliwością odtwarzania przyjemnych dla ucha,
delikatnych kołysanek z pewnością pomoże przyjemnie spędzić noc! 

Wyjątkowo uroczy design przyciągnie uwagę maluszka i pozwoli mu zapomnieć o
wszystkich zmartwieniach pojawiających się w nocy! 

Zawieszki w kształcie słodkich zwierzaczków odpędzą wszystkie nieprzyjemne
potwory kryjące się pod łóżkiem i zadbają o bezpieczeństwo dziecka! Żaden
potwór nie odważy się przejść obok lwa stojącego na straży! 

Po wciśnięciu jednego przycisku karuzela obraca się, a zwierzęcy strażnicy nie
tylko obserwują cały pokój, ale również swoim tańcem zabawiają maluszka! 

A jeśli zasypianie w ciszy okazuje się zbyt trudne, a Ty jako rodzic nie chcesz lub
nie lubisz śpiewać, wystarczy, że wciśniesz przycisk, a błyskawicznie zacznie
rozbrzmiewać kojąca melodia, która bez wątpienia utuli do snu każdą pociechę! 

Aż 40 różnych melodii do wyboru odpowie na potrzeby i gust każdego szkraba!
Nie musisz martwić się również o to, że kołysanka go wystraszy, gdyż na
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podstawie karuzeli umieszczone zostały przyciski służące do regulacji głośności! 

Może problem ze snem pojawia się, gdy gasną wszystkie światła i w pokoju
zaczyna panować ciemność? Projektor gwiazd będący jedną z funkcji tego
produktu z łatwością przegoni ciemności i wszystkie mary kryjące się pod jej
płaszczem! Wystarczy jedno przyciśnięcie, a projektor natychmiast rozświetli
mrok, a piękne, delikatne obrazy pojawią się na suficie!  

Wyłącznik czasowy pozwoli uruchomić funkcje produktu na 20, 40 lub 60 minut,
dzięki czemu po położeniu dziecka spać sam też będziesz mógł położyć się we
własnym łóżku i zasnąć równie szybko, co maluch!

Wygodny pilot pozwoli kontrolować karuzelę bez konieczności nachylania się nad
łóżeczkiem! Idealnie sprawdzi się, jeśli nie chcesz zbudzić śpiocha swoją
obecnością! 

Zastosowanie trwałych i bezpiecznych dla człowieka materiałów pozwoli na długie
korzystanie z produktu bez jakichkolwiek obaw! 

Pomóż swojemu dziecku przyjemnie przespać całą noc! 

Parametry techniczne: 

Tworzywo: plastik

Wiek dziecka: 0+

Zasilanie: 3x bateria AA (brak w zestawie) 

Wymiary:

wymiary ramion: 18,5cm x 18,5cm

wymiary pozytywki: 11cm x 4cm x 10cm

wysokość pałąka: 43cm

długość zawieszki: ok. 17cm

wymiary opakowania: 32cm x 25cm x 7cm

Zapakowane w estetyczne kartonowe opakowanie.
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